
Eerste besluit tot wijziging nadere regels maatschappelijke ondersteuning

Beverwijk 2015

Burgemeester en wethouders van Beverwijk;

 

Overwegende dat,

 

Met het besluit tot aanneming van de Nadere regels maatschappelijke ondersteuning Beverwijk 2015

een incorrecte tekst van artikel 3.2 van de Nadere Regels is vastgesteld.

 

Gelet op artikel 3.2 Nadere regels maatschappelijke ondersteuning Beverwijk 2015 en gelet op artikel

160 van de Gemeentewet

 

besluiten:

 

1. Vaststellen van het eerste besluit tot wijziging van artikel 3.2 Nadere regels maatschappelijke

ondersteuning Beverwijk 2015, enig artikel 3.2 komt te luiden:

2. De ingangsdatum van de eigen bijdrage is gelijk aan de toekenningsdatum van de gevraagde

voorziening.

3. De eigen bijdrage gaat voor het eerst in met ingang van de volgende data:

a. voor nieuwe cliënten die een scootmobiel, driewielfiets of woningaanpassing toegekend

krijgen: 1 maart 2015;

b. voor bestaande cliënten die al een scootmobiel, driewielfiets of woningaanpassing toegekend

hebben gekregen: 1 juli 2015;

c. voor nieuwe cliënten die begeleiding of kortdurend verblijf toegekend krijgen: 1 januari

2015;

d. voor bestaande cliënten die al begeleiding of kortdurend verblijf toegekend gekregen hebben:

1 januari 2015.”

4. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

 

Beverwijk, 23 december 2014

burgemeester en wethouders voornoemd,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

Nr. 82522

GEMEENTEBLAD 29 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Beverwijk.

Gemeenteblad 2014 nr. 82522 29 december 20141


